
DANE TELEADRESOWE NADLEŚNICTWA BABIMOST 
 

 
Imię i nazwisko 

 
Stanowisko 

 

Kompetencje  
Telefon, adres e-mail 

 
Nr pokoju 

mgr inż. Sławomir Majsner Nadleśniczy 
Kieruje całokształtem działalności 
Nadleśnictwa Babimost i ponosi za nią 
odpowiedzialność, a także reprezentuje 
nadleśnictwo na zewnątrz. 

(68) 351 22 55 

Slawomir.Majsner@zielonagora.lasy.gov.pl 

 

14 

mgr inż. Paweł Nowak Zastępca Nadleśniczego 

Prowadzi sprawy dotyczące sfery 
produkcyjnej w nadleśnictwie, odpowiada za 
prawidłową organizację i realizację 
planowania i wykonywania zadań w zakresie 
gospodarki leśnej. 

(68) 351 35 42 

Pawel.Nowak@zielonagora.lasy.gov.pl 

 

16 

mgr Monika Groszek Główny Księgowy 

Odpowiada za całokształt spraw związanych 
z prawidłowym funkcjonowaniem 
Nadleśnictwa pod względem ekonomicznym 
i prawnym w zakresie księgowo – 
finansowym, planowania księgowo – 
ekonomicznego, analiz, sprawozdawczości 
oraz organizuje i sprawuje kontrolę 
wewnętrzną dokumentów finansowo – 
księgowych nadleśnictwa. 

(68) 351 35 32 

Monika.Groszek@zielonagora.lasy.gov.pl 

 

5 

mgr inż. Leszek Stasik Inżynier Nadzoru 
Pracownik kontroli wewnętrznej, sprawuje 
kontrolę prawidłowości wykonywania 
czynności gospodarczych w nadleśnictwie. 

(68) 351 35 39 

Leszek.Stasik@zielonagora.lasy.gov.pl  

 

18 

mgr inż. Zbigniew Zmuda Sekretarz Nadleśnictwa 
Odpowiada za całokształt spraw związanych 
z pełną obsługą administracyjną 
nadleśnictwa, za prowadzenie spraw z 
zakresu zamówień publicznych. 

(68) 351 35 33 

Zbigniew.Zmuda@zielonagora.lasy.gov.pl 

 

21 

Izabela Golar 
Specjalista  

ds. pracowniczych 

Odpowiada  za całokształt spraw osobowych 
i socjalnych Nadleśnictwa. 
 
 

(68) 351 35 44 

Izabela.Golar@zielonagora.lasy.gov.pl 

 

20 

Marek Krotewicz 
Komendant Posterunku 

Straży Leśnej 

Odpowiedzialny za wykonywanie zadań 
związanych ze zwalczaniem szkodnictwa 
leśnego. 
 

(68) 351 35 43 

Marek.Krotewicz@zielonagora.lasy.gov.pl 
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